PREFEITURA MUNICIPLA DE MORRETES
                         ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 84/2018

                           O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

                          RESOLVE:

                        CONCEDER, férias aos funcionários municipais, mês de fruição ABRIL 2018, conforme quadro abaixo discriminado:

NOME CTPS FUNÇÃO LOTAÇÃO PERÍODO USUFRUIR DE

ADILSON RODRIGUES 62597 GUARDIÃO MEIO AMBIENTE 20/11/16/17 11/04 A 30/04/18

ADRIELI APOLINÁRIO 2643580 AGENTE COM SAÚDE SAÚDE 01/10/16/17 02/04 A 01/05/18

AMADEU MACHADO 94518 GUARDIÃO INFRAESTRUTURA 01/08/16/17 02/04 A 01/05/18

CELIA BELEM PACHECO 88881 ENFERMEIRA SAÚDE 07/02/17/18 02/04 A 21/04/18

ELIS DIANE T TRIAQUIM 7257263 AGENTE COM SAÚDE SAÚDE 01/10/16/17 02/04 A 21/04/18

FRANCIELIN F A DE SOUZA 30236 AUX ENFERMAGEM SAÚDE 13/04/17/18 02/04 A 21/04/18

GEISE C DOS SANTOS 3793159 AGENTE COM SAÚDE SAÚDE 01/10/16/17 02/04 A 21/04/18

IVANILDA A C SILVA 21674 CONSELHEIRA TUTELAR AÇÃO SOCIAL 10/01/17/18 31/03 A 19/04/18

JOSEMAR A CORDEIRO 3291857 GARI MEIO AMBIENTE 01/02/17/18 02/04 A 21/04/18

LUCINEIA C RODRIGUES 074974 TÉCNICA HIG DENTAL SAÚDE 05/12/16/17 02/04 A 01/05/18

MARIA D DE LIMA RAMOS 00778 ZELADORA SAÚDE 04/05/16/17 02/04 A 01/05/18

MARCOS A GUALDEZI 88310 GUARDIÃO EDUCAÇÃO 20/09/16/17 11/04 A 30/04/18

NELMA GIMENES ALVES 23502 MOTORISTA SAÚDE 17/02/17/18 12/04 A 02/05/18

OCIMAR VÁLERIO  ---- COORD INFRAESTRUTURA INFRAESTRUTURA 02/01/17/18 02/04 A 21/04/18

PATRICIA DO ROZARIO  ---- ASS EDUC ENS FUND RURAL EDUCAÇÃO 02/03/17/18 02/04 A 21/04/18

RENAN FUMANERI 0548049 AUXILIAR SERV GERAIS MEIO AMBIENTE 01/09/16/17 01/04 a 30/04/18

RAUL EDISON GOUVEA 68776 FISCAL DE TRIBUTOS FAZENDA 04/06/16/17 02/04 A 01/05/18

SUELEN DA SILVA ROSA 9386838 MÃE SOCIAL AÇÃO SOCIAL 01/08/16/17 01/04 a 30/04/18

CRISTIANE P CAMARGO 1785757 AUXILIAR SERV GERAIS HOSPITAL 04/11/16/17 02/04 A 21/04/18

DANIEL BORBA 85729 TÉC EM ENFERMAGEM HOSPITAL 04/11/16/17 02/04 A 01/05/18

DANIELE C GOMES 5473247 AUXILIAR SERV GERAIS HOSPITAL 04/11/16/17 02/04 A 01/05/18

DENISE D CAMARGO 39223 TÉCNICA EM ENFERMAGEM HOSPITAL 04/11/16/17 05/04 A 04/05/18

JAIR PEREIRA 79286 MOTORISTA HOSPITAL 01/10/16/17 11/04 A 30/04/18

LUCIANA F MENIM 0693082 AUXILIAR SERV GERAIS HOSPITAL 04/11/16/17 11/04 A 30/04/18

MARIA F GOMES 08383 AUXILIAR SERV GERAIS HOSPITAL 04/11/16/17 02/04 A 01/05/18

RHICELLY K M MELECH 4329501 ASSIST ADMINISTRATIVO HOSPITAL 11/11/16/17 02/04 A 01/05/18

NATHALIA E V CORDEIRO  ---- DIR CONVÊNIOS MUNICIPAIS ADMINISTRAÇÃO 01/04/17/18 02/04 A 21/04/18

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: gabinete@morretes.pr.gov.br

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

JOSIELE DUARTE  ---- DIR AP SIST GEST CONTABIL FAZENDA 02/01/17/18 12/01 a 01/05/18

BRUNA F S SANTOS  ---- ASS DE AP ADMINISTRATIVO AÇÃO SOCIAL 02/01/17/18 20/03 A 18/04/18

VALDEMIRO C COSTA 13280 TÉC EM CONTABILIDADE FAZENDA 10/03/17/18 02/04 A 21/04/18

MARIANA M MOSCARDI  ---- DIR AP MEIO AMBIENTE MEIO AMBIENTE 01/04/17/18 02/04 A 21/04/18

GENESIO LOSI 35100 TÉC EM RADIOLOGIA HOSPITAL 04/11/16/17 01/04 a 20/04/18

EDISON G R DE OLIVEIRA  ---- ASS AP ADMINISTRATIVO INFRAESTRUTURA 01/02/17/18 02/04 A 21/04/18

PAULO R SCHMIDT JUNIOR  ---- SEC DE ADMINISTRAÇÃO ADMINISTRAÇÃO 02/01/17/18 02/04 A 21/04/18

NICOLE C DOS SANTOS  ---- COORD COTAÇÃP DE PREÇOS FAZENDA 16/01/17/18 02/04 A 21/04/18

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

                                                                                                              Morretes, 02 de abril de 2018.

___________________________________
OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: gabinete@morretes.pr.gov.br

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 84/2018
	Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.